平成 25 年 7 月 31 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 角田 卓也

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）取締役管理本部長 山本 和男

電話番号 044‐820‐8251

小型自動エマルション調製機に用いる商標「Micelle-kun」の

欧州での商標出願に関するお知らせ

平成 25 年 7 月 30 日付「当社が独自に開発した小型自動エマルション調製機について、

SEPPIC 社への全世界の独占的な製造および販売権供与に関する契約締結のお知らせ」にて

リリースいたしました小型自動エマルション調製機につきまして、当該機器に使用するた

めの商標「Micelle-kun」を欧州において商標出願しましたのでお知らせいたします。なお、

当該商標は、日本においては既に商標登録（商標登録第５５０２６５０号）されておりま

す。

特許出願につきましては、日本を含む米国、欧州などほぼ全世界で、当該機器に関連す

る出願を行っております

本件における通期業績予想への影響につきましては、軽微であります。

以 上